
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 

ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 апреля 2023 года № 4 

 
 
О внесении изменений в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа  

Белгородской области на 2023 год 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области, Порядком 

приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа 

Белгородской области, утвержденным решением двадцать четвертой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа от 24 ноября 2010 года 

№ 3, Совет депутатов  

 
р е ш и л: 

 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской области на 2023 год, 

утвержденную решением третьей сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва от 28 декабря 2022 года № 2, 

следующие изменения: 

а) дополнить Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской области позициями 7-9 

следующего содержания: 

 



2 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    Г.И. Колесникова 

 

№ 
пп. 

Наименование Местонахождение 

 
Общая 

площадь 
объекта, 

кв.м. 

 
Площадь 
земель-

ного 
участка, 

кв.м. 

 Сведения об объекте  Сведения о земельном 
участке 

Кадастровый 
номер 

Кадастровая 
стоимость, руб. 

Кадастровый 
номер 

(кадастровый 
квартал) 

Кадастро- 
вая 

стоимость, 
руб. 

 
7. 

Объекты 
недвижимости с 

земельным 
участком, в составе: 

Белгородская область,            
г. Губкин, Южные 

Коробки 

 

3991   31:04:0802011:194 7 956 178,23 

 
Нежилое здание 

гаражей 
 

138  
 

31:04:0802011:197 
не определена  

 

 
Нежилое здание 

гаража 
 

126,5  31:04:0802011:195 не определена  
 

 
Нежилое здание 

гаража 

 
40  31:04:0802011:196 не определена  

 

8. Нежилое здание 
Белгородская область, 
Губкинский городской 

округ, г. Губкин, промзона 
44,8 82 31:04:0802011:187 168 525,5 31:04:0802011:71 131 962,60 

9. Нежилое здание 

Белгородская область, 
Губкинский городской 

округ, с. Скородное, 
(автодорога «Короча-
Губкин-Горшечное») 

40,6  31:03:2008001:280 2 247 564,18 31:03:2008001  


